Breviter

Revocatis ad compendium digressionibus. Sustineta re-
rum Synopsi. Redacta ad putamen Ilade. Reducta ad La-

— 11 —

congitum longitudine. Intra cancellum brevitatis. Bre-
viata omnis felicitatis appendice. Ceratristo ad scatebram
aquore. Intra compendij ambitum. Compendiato longitu-
dinis termino. Succinctas in nodum cogere voces.

Bonus.

Pacifico serenus Supercilie. Nulla fellis inescatus amaritudine.
Eadem cum Thajano evolutus fascia. Nullo animi amaricatu-
selle. Subditorum ambrosia. Populorum nectar. Favus horri-
tatis. Singua ei pectore velutus.

Bestijs ferocior.

Belluarum rabie immanior. Leone truculentior. Lemæa
monstra induit. Vipereum genus. Scorpionum irâ tumidior. Trau-
dis progenies. Portentum vita fulmine tangah, detoneh, rubibus ad
maris Scapulos deferah, terra absorbeah. Et marmore vel Tygridiby
natur. A temperatibus effusus. Et Megæra lactatus. Pastus à
leena. A fraude dolisq; educatus. Et culpibus enutritus.

Beneficus.

Nullus à te publicæ felicitatis ara recepsit non beatus. Omni-
um coronata dimittit desideria. Amplissimæ gratiarum
promptuaria manus tue, præparare illis facilius, quam sp-
praestandas optare. Meænas latentis fortune. Noverca-
tis fortuna propulsator. Humificos suos et foræ noscunt. Be-
neficij ratio. Irrationales etiam ligat animos. Lambunt
manus à quibus atump bellue. Indomita leonum corda

Don

II

Domat beneficium. Tantum est beneficiū imperium ut
illis etiam ab indomitis feris servias. Beneficia compedes
sunt voluntatum. Fortius cor obligando gratia quam catena
Beneficiorum nexus ligans animi. Grata sunt beneficia quae
ab inexpectato veniunt. Oportet beneficia cunctatione senescunt.
Venenum gratiarum morosa tarditas. Beneficia lenta expectan-
tibus violentas. Longitudine expectationis, decrescit munera
amplitudo. Nunquam tuæ fronti nubem displicentia effudisti
quoties aurum radio rutilandum erat. Solis ingenium liberalitas
tua emulat, etiam non rogatus spargit munera. Nescit com-
putum liberalitas tua beneficia spargit non numerat.

Bene valenti adiungunt amici.

Felicitas catenæ amicitiae. Quibus aurum splendet, nec
amicorum candor peringuit. Non defunt amici si adest au-
rum. Cum fortuna amores veniunt. Stante fortuna amici
non fugiunt. Amicorum coronam aurea manu necis felici-
tas

Belluas regere faciliq; qm homines

Tractabiliora ferorum quam efferorum hominum ingenia
Manverunt tygrices. Humanas mentes nec carcere nec libertate
domat. Facilius juga dare leonibus quam animis. Minor Her-
culis cum apri collectatio, quam cum aptis ad rebellandum
animis. Nec trahi nec duci volunt humanae mentes. Brevis
statura magnorum capax.